
MTG  TUBE  DISTORTION



Gaismas  diodes

9V  DC
IEVADE

MTG  TUBE  IZKropļojumi

5

1

9      10

12

1. Apvedceļa kāju slēdzis 

2. Dārgakmens indikators  

4

15

11

13

2

3

9.  Pastiprinājums 

10. Bass  
11.  Stingrs

3. Izvades  ligzda 
4. līmenis.  
5. Augstais signāls  
6. Vidējais
7. Pastiprināšanas līmenis
8.  Pastiprināšanas ligzda

12. Pastiprinājums

13.  Ievades  

14. Pastiprināšanas pēdas slēdzis  

15. LED apturēša

16. 9V DC nas  slēdzis  16.  Līdzstrāvas  savienotājs

6    7    8

14

16

BASS

LĪMENIS

VIDUS

APbrauciens

LĪMENIS

TREBLE

IEGŪT

CIEŠS

BOOST

BOOST



MTG  TUBE  DISTORTION

Paldies,  ka  iegādājāties  MTG  Tube  Distortion!
Daudzi  pedāļi  mēģina  līdzināties  caurules  pārrāvuma  
skaņai;  mēs  nolēmām,  ka  tā  vietā,  lai  imitētu  caurules  
kropļojumus,  mēs  izmantotu  īstas  vakuuma  lampas  
un  sniegtu  jums  īstu  piedāvājumu  kompaktā  pedālī.  
MTG  dizaina  pamatā  ir  NOS  (New  Old  Stock)  ASV  
ražotā  6205  priekšpastiprinātāja  lampa.  3  joslu  
ekvalaizers  ar  stingru  vadību  un  pārslēdzamu  
pastiprinājumu —  ar  savām  līmeņa  un  pastiprināšanas  
vadīklām —  atvieglo  pareizas  skaņas  iezvanīšanu.

IZSTRĀDĀTS  KALIFORNIJĀ,  ASV



Treble
Šī  vadība  ietekmē  augstfrekvences  (augstfrekvences)  satura  daudzumu  galīgajā  skaņā.  

Pretēji  pulksteņrādītāja  virzienam  iestatījumi  ir  tumšāki.  Iestatījumi  pulksteņrādītāja  

virzienā  palielina  spilgtumu.

Vidus
Tas  kontrolē  pedāļa  vidējā  diapazona  reakciju.

Bass
Tas  kontrolē  pedāļa  zemfrekvences  reakciju.  Izmantojiet  to,  lai  palielinātu  
plānāka  skanējuma  ģitāras,  vai  samaziniet  to,  lai  iegūtu  ģitāras  ar  
karstākiem  skaņas  noņēmējiem.

Stingri
Šī  vadība  palīdz  ierobežot  zemo  līmeni,  kas  var  padarīt  augstāku  pastiprinājuma  

iestatījumu  skaņu  dubļainu  vai  neskaidru.

Līmenis

Šī  vadība  pielāgo  MTG  izvades  skaļumu.

Iegūt
Šī  vadība  pielāgo  piesātinājuma  līmeni.

Paaugstināšanas  līmenis

Kad  Boost  ir  ieslēgts,  šī  vadība  pielāgo  MTG  izvades  skaļumu.

Pastiprināt

Kad  Boost  ir  ieslēgts,  šī  vadība  pielāgo  instrumenta  signālam  pievienoto  
piesātinājuma  līmeni.

Boost  LED
Šis  LED  indikators  parāda,  kad  Boost  ir  ieslēgts.



Dārgakmeņu  indikators
Dārgakmeņu  indikators  parāda,  kad  ir  aktīvs  kropļojuma  efekts.

Apiet  kāju  slēdzi
Šo  kāju  slēdzi  izmanto,  lai  apietu  efektu.

Boost  Footswitch
Šo  kājas  slēdzi  izmanto,  lai  ieslēgtu  pastiprinājumu.

Ievades  ligzda
Šī  ir  augstas  pretestības  ieeja,  kas  piemērota  elektriskajai  ģitārai,  basam,  
akustiskām  ģitārām  ar  skaņas  noņēmēju  sistēmām,  tastatūrām  un  citām  ierīcēm.
instrumenti.

Izvades  ligzda
Šī  ir  zemas  pretestības  izejas  ligzda,  kas  savienojas  ar  pastiprinātāju  vai  nākamo  efektu  

pedāli  mono  signāla  ķēdē.

Līdzstrāvas  strāvas  savienotājs
Šī  ir  standarta  centra  negatīvā  9  V  līdzstrāvas  ligzda,  kas  paredzēta  

lietošanai  ar  atbilstošiem  barošanas  avotiem.

LED  nogalināšanas  slēdzis

Šis  slēdzis  nodzēš  gaismas  diodes,  kas  apgaismo  pogas.



Produkta  specifikācijas  var  tikt  mainītas  bez  brīdinājuma

•BRĪDINĀJUMS.  Lai  novērstu  bojājumus,  aizdegšanās  vai  trieciena  risku,  nepakļaujiet  ierīci  vai  tās  maiņstrāvas  

avotu  lietus  vai  mitruma  iedarbībai.

Rokasgrāmata  ir  pieejama  papildu  valodās:

1,2 mārciņas  (0,54 kg)

3,75 x  4,9 x  2,5 collas  (95,25 x  124,5 x  63,5 mm)

FENDER  MUSICAL  INSTRUMENTS  CORPORATION

•Iekšpusē  nav  detaļu,  kuras  lietotājs  varētu  apkopt.  Apkopi  lūdziet  tikai  kvalificētam  personālam.

IZMĒRI:

•Nepiliniet  vai  nesmidziniet  uz  ierīces  šķidrumus.

PRODUKTS  NO:

www.fender.com/support

•Nemainiet  pievienotā  strāvas  adaptera  maiņstrāvas  kontaktdakšu

•  Pirms  ierīces  ārpuses  tīrīšanas  atvienojiet  maiņstrāvas  adapteri.  Tīrīšanai  izmantojiet  tikai  mitru  
drānu  un  pēc  tam  pagaidiet,  līdz  ierīce  ir  pilnībā  izžuvusi,  pirms  atkal  pievienojat  to  strāvas  padevei.

Fender®  ir  FMIC  reģistrēta  preču  zīme.

IEEJA:  500kΩ  IZEJAS  slodze:  >10kΩ

JAUDAS  PRASĪBAS:

KORONA,  KALIFORNIJA,  ASV

•  BRĪDINĀJUMS:  Ierīci  drīkst  pievienot  tikai  drošības  aģentūras  sertificētam,  regulētam  barošanas  
avotam  (adapterim),  kas  ir  apstiprināts  lietošanai  un  atbilst  piemērojamām  vietējām  un  valsts  
normatīvajām  drošības  prasībām.

ENERĢIJAS  PADEVE:
IMEDANCES:

SVARS:

ŠĪ  IERĪCE  ATBILST  FCC  NOTEIKUMU  15.  DAĻAI.  DARBĪBA  ATTIECĪBĀ  UZ  ŠĀDĒJIEM  DIVIEM  
NOSACĪJUMIEM:  (1)  ŠĪ  IERĪCE  NEDRĪKST  IZRAIDĪT  KAITĪGUS  TRAUCĒJUS,  UN  (2)  ŠAI  IERĪCE  IR  JĀPIEMĒ  
JEBKĀDI  SAŅEMTIE  TRAUCĒJUMI,  IESKAITOT  TRAUCĒJUS,  KAS  VAR  IZRAISĪT.

P/N 7715389000 —  REV A

290mA  @  9VDC

9VDC  regulējams  adapteris,  
5,5  x  2,1 mm  stobra  savienotājs,  centrālais  negatīvs

Autortiesības  ©  2019  FMIC.  Visas  tiesības  aizsargātas.

•  Pastiprinātāji  un  skaļruņu  sistēmas  un  austiņas/austiņas  (ja  ir  aprīkojumā)  spēj  radīt  ļoti  augstu  
skaņas  spiediena  līmeni,  kas  var  izraisīt  īslaicīgus  vai  neatgriezeniskus  dzirdes  bojājumus.  Esiet  
uzmanīgi,  iestatot  un  regulējot  skaļuma  līmeni  lietošanas  laikā.

Svarīgi  drošības  norādījumi

Papildu  valodas

Specifikācijas



PIEZĪMES:



©  FENDER  MUSICAL  INSTRUMENTS  2019


